UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

Số:       /SXD-QLHĐXD&HTKT

V/v Triển khai thực hiện Quyết định

số 14/2025/QĐ-UBND ngày

12/02/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các Huyện, Thành phố.

Ngày 12/02/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quyết định

số 14/2025/QĐ-UBND Ban hành Quy định lộ trình bố trí quỹ đất, đầu tư hoặc

khuyến khích đầu tư xây dựng hệ thống thu gom, xử lý nước thải đô thị, khu dân

cư tập trung trong trường hợp chưa có hệ thống thu gom, xử lý nước thải trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận. Để việc thực hiện đảm bảo kịp thời và đúng quy định,

Sở Xây dựng triển khai đến các cơ quan, đơn vị như sau:

Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh có hiệu lực từ ngày 22/2/2025, trong đó quy định nội dung lộ trình bố trí

quỹ đất, đầu tư hoặc khuyến khích đầu tư xây dựng hệ thống thu gom, xử lý

nước thải đô thị, khu dân cư tập trung trong trường hợp chưa có hệ thống thu

gom, xử lý nước thải trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Đề nghị các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các

đơn vị liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 12/02/2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ (N.V.Vinh);

- Các phòng thuộc Sở XD;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VP.
NBB

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T14:41:21+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Minh<vanvinhsxd@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-25T14:52:18+0700

		2025-02-25T14:52:34+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-25T15:13:12+0700